

ÅRSRAPPORT

1. juli 2022 - 30. juni 2023

R.A. Stilladsudlejning ApS

Hyacintvej 12
4690 Haslev

CVR nr. 40218963

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. december 2023

Dirigent

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance pr. 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

R.A. Stilladsudlejning ApS
Hyacintvej 12
4690 Haslev

Telefon: 5192 5002
Email: ra-udlejning@outlook.dk

CVR-nr.: 40218963
Stiftelsesdato: 31. januar 2019
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Andreas Harms Kjelquist Lübcke

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er stilladsudlejning.

Usædvanlige forhold

SKAT har truffet afgørelse om efterbetaling af skat og moms. Den samlede efterbetaling udgør t.kr. 350, som har påvirket resultatopgørelsen for indeværende år i negativ retning. Sagen er påklaget til højere instanser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 260.168.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		2.246.219	3.987.337
Personaleomkostninger	1.	-1.597.392	-3.628.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-325.481	-310.921
Andre driftsomkostninger		0	-7.000
Resultat før finansielle poster		323.346	41.129
Andre finansielle indtægter		598	3.518
Andre finansielle omkostninger		-63.776	-19.258
Ordinært resultat før skat		260.168	25.389
Skat af årets resultat	2.	-138.116	-11.094
Andre skatter		-154.660	0
ÅRETS RESULTAT		-32.608	14.295
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.608	14.295
Disponeret i alt		-32.608	14.295

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		822.548	1.108.029
Materielle anlægsaktiver i alt		822.548	1.108.029
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		20.985	20.985
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.985	20.985
Anlægsaktiver i alt		843.533	1.129.014
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.133	993.707
Igangværende arbejder for fremmed regning		197.750	392.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.000
Periodeafgrænsningsposter		32.735	32.736
Tilgodehavender i alt		343.618	1.421.836
Likvide beholdninger		171.706	170.148
Likvide beholdninger i alt		171.706	170.148
Omsætningsaktiver i alt		515.324	1.591.984
AKTIVER I ALT		1.358.857	2.720.998

Balance pr. 30. juni

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		595.164	627.771
Egenkapital i alt		645.164	677.771
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		57.653	52.175
Hensatte forpligtelser i alt		57.653	52.175
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		132.638	21.230
Langfristede gældsforpligtelser i alt		132.638	21.230
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.652	342.418
Gæld til tilknyttede virksomheder		111.076	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		269.674	1.627.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		523.402	1.969.822
Gældsforpligtelser i alt		656.040	1.991.052
PASSIVER I ALT		1.358.857	2.720.998
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	627.772	677.772
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-32.608	-32.608
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	595.164	645.164

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	613.476	663.476
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	14.295	14.295
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	627.771	677.771

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.338.817	3.052.895
Pensioner	167.580	382.855
Andre omkostninger til social sikring	90.995	192.537
	1.597.392	3.628.287
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	132.638	21.230
Regulering af udskudt skat	5.478	-10.136
	138.116	11.094
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.607.407
Tilgang		101.056
Afgang		-61.056
Anskaffelsessum, ultimo		1.647.407
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-499.378
Årets af- og nedskrivninger		-325.481
Af- og nedskrivninger, ultimo		-824.859
Bogført værdi, ultimo		822.548
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
